
令和7年11月21日

月行事予定
掲示用

日 曜 行事予定 部活動等

1 月 第4回考査　生徒指導研修ゲートキーパー15:00～

2 火 第4回考査　１年次木曜5・6限授業

3 水 　学校生活アンケート

4 木

5 金 　月曜授業　 JA北新潟農家組合長会議発表会

6 土  共通テストプレ　　

7 日  共通テストプレ　全国農業高校お米甲子園（つくば市）

8 月 　 面談週間（短縮なし）

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 点票提出（16:00）

16 火 学校運営委員会

17 水 一覧表提出（14:00）

18 木

19 金 2年生活福祉 特別支援学校交流会　5・6限2年次進路ガイダンス

20 土 保育技術検定

21 日

22 月

23 火 球技大会　地域の声を聴く会15:30～

24 水 球技大会　全校集会

25 木 冬季休業（～1/6）

26 金 定時退庁日

27 土

28 日 学校閉庁日（閉鎖）

29 月 学校閉鎖

30 火 学校閉鎖

31 水 学校閉鎖
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